=\y :
GAStIooM:)

[TosiyaBTOMaTHueCKasi MalllvHa JJIs1 [ieJIEHUS
M OKPYIVIEHUS TeCTa

GASTROMIX GR-30S

PykoBOACTBO
[MOJTIb30BaTe/Id

[Mpeancnosue
Mbl BbICOKO LiEHWM, YTO Bbl MPUOBPENH HALL MPOLYKT MO/TyaBTOMATAYECKY0 MaLIVHY Ans

[IENEHNS 1 OKPYTrNeHus TecTa. Moxanyiicta, 03HaKOMBTECH CO CeayHoLLEi MHCTPYKLNE]
nepef HayanoMm paboTbl. 3Ta MallvHa OyAeT BalMM  WUCKPEHHUM W AyYLINMM
MOMOLLIHMKOM B BalLIeii Kapbepe.



3HaKOMCTBO C NPOAYKTOM

[lenntenb-oKpyrnuTens UCMONb3YeTca ANA Pesku U3aenus, nytem AefieHns nonosiam u
3 (PeKTUBHOIO CKaTblBaHNS 3aroToBKM. XapakTepucTuku, MOZeNb n
NPOW3BOANTENBHOCTb AO/DKHBI ObITh ClIEAYIOLLMMM:

[Tpon3BoAUTE/ILHOCTD Kabenb
Mopens Hamnpsokenne YacroTa MoHocTh Bec
(30-100r) (Mm)
380V 368 3c*1.5
-30 50Hz 0.75 kBt 30 1mr./Bp. .
220V (xr) | (menHbIi)

BHeLHMe pasmepbl MaLluHbI YKasaHbl Ha guarpammve 1

3 7]
o]

1350
2100

f/ e \Lh

600

Diagram 1 Diagram 2

[l MepemelLeHme 1 ycTaHOBKa

1.

MalluHa [O/KHA NepemellaThCs B YNakOBaHHOM BWAe B MOAXOAsLlee MECTo s
PACcnakoBK C MOMOLLbH BAMIOYHOTO NOFPY3UMKa.

Mocne pasbopkM [JEPeBSHHOTO  Kopryca, MoXanyiicta, NpoBepbTe  Ha3BaHue
060pya0BaHNs, MOEMb, HOMEDP M KONMNYECTBO feTaneil. OHKU [A0/MKHbI COOTBETCTBOBAT
OTIPY30YHbIM [IOKYMEHTAM, CMMCKY MOCTABKM, CEpTUCMKATY NPOAyKTa U rapaHTuu.
Moxanyicta, CBAXUTECH C HAlLE KOMNAHWER Kak MOXHO CKOPEE, ecnn npu NpoBepKe
TOBapa BO3HUK/N KaK1e-NMGo BOMPOCHI.

Mpu pasbopke AepeBsHHOTO kopnyca A0 OMOPHOr0 OCHOBaHWSA (MOAAO0HA) Bbl AO/MKHbI




MCNOMb30BaTh KPECTOBYHO OTBEPTKY W raeuHblii Koy, Pasbepnte AepeBsHHbIA KOpMyC C
[IBYX CTOPOH 1 OTKPYTWTE OMOPHbII MOAAOH, KOTOPbIA KPENUTCS K MalliHe 4 BUHTaMM

M12.

4. [Ina nepemelleHMs MalUWHbl HA MeCTO PaboTbl MCMONb3yiiTe BepeBKY WKW TPOC W

BI/IOYHbIA MOrpy3umK (CM. anarpamm

y 4).

7

ARy
\

Diagram 3

L1
L/

l¢— Fork car
Rope

Diagram

4

® 93 0 o T

YCTAHOBKM MallMHbl B MPaBUMbHOE MONOXEHWE Bbl AO/MKHbI YCTAHOBUTL YETHIPE
aHTMBMOPALIMOHHbIE MOAYLLKA B YETbIpEX Yrnax 060pyaoBaHus. MallunHa A0MmKHa ObiTh
BbICTAB/IEHA FOPU30HTAIBHO (CM. YCTAHOBOYHOE MOMOXEHME, Anarpamma b).

m

SN NS NN RN

o
/ L
o Rl
/ l o (M o
ad N /

o A

N
NSNS

600 530 1200
Diagram 5

6. [lomecTuTe TpyOKy Nof [AaBNEHUEM B [IaHHOE OTBEPCTUE, BbIPOBHSAITE (PMKCMPOBAHHBIN
nas 1 3aTsHUTe YCTAHOBOUHbIIA BUHT.
7. Tlocne NOAKNtoYeHNs Kabens K nepekntodatento Ans BKAKYEHNS 060pyA0BaHMS, Bbl
[O/MKHbI CAENaTh HanpaBneHne ABWXKEHWE OKPYIUTENs NPOTUB YacoBOW CTPEnkn (CM.
HanpaBneHue CcTpenku). [pu 3TOM  BpalleHUe [AO/MKHO ObiTb  CTAGU/BHBIM U
HOpPMasbHbIM. Tenepb ycTaHoBKa 060py/A0BaHIS NPOU3BEAEHA.



[MocKoNbKy Kabenb B 060pyaoBaHMN TpebyeT 3aMeHbl N3-3a CTapeHus
WNU  APYron nNpPUYMHbIL, WUCMNONb3YWTe MACNOCTOMKUA U  TUOKUM
9KpaHWPOBAaHHbIN Kabenb, TakK)Xe MOXHO WCMNOSb30BaTb OObIYHbIN
HEOMNMpeH WN CUHTETUYECKUM KaydyK, aHanornyHbiin NO napamMmeTpam,

OAHaKo camMas KopoTKas A/iMHa Kabens AomkHa 6biTb 6onee 3 M.

IV YnpasneHue

1.

BkntounTe BbIK/IOYATENb, YCTAHOB/EHHbI HA CTEHE, U BbIKIKYaTeb NUTaHMA 58
COOTBETCTBEHHO, NPW 3TOM lamna MHAMKauuu nutanus 59 fomkHa pabotarb.
[lenvTens-okpyriuTens Ao/mKeH nopabotarb 6e3 Harpyski, Bbl AO/DKHbI MPOBEPUTL, HET
/I HEHOPMAJTLHOTO LUYMa WK AAPYTX HEUCNIPaBHOCTEN.

Ecnvn mawuHa HoBast unu He pabotana fuTeNibHoe BPeMs, NoXasyiucTa, 04MCTUTE Mbl/b
N MacnoobpasHoe BeLLECTBO C 0/I0BKW MALUUHBI W NIACTUHBI OrPYKINTENS, NoXayicTa
NOMeCTUTE B MalUWMHY 2 Kr TecTa [J18 OYUCTKW TOMOBKM W NAACTUHbI OKPYrIUTENS.
[oBTOpPSANTE 3TY NPOLEAYPY A0 TEX Mop, Noka BCe AeTa/in MalUUHbI He OY4yT OUMLLEHDI.
[locne TOro Kak rofioBKa MallMHbI W N1acTUHA OKPYTIUTENs 6yayT OUMLLEHbI, NoXanyicTa
MOMEeCTUTE TeCTO Ha (DOPMOBOYHYHO MIACTUHY W PA3POBHANTE €ro.

MomecTTe (HOPMOBOYHYK MIACTMHY B KOPMYC MalUMHbI HA OCHOBaHWE NNacTuHbl 3
(04HO Kpyrnioe 0TBEPCTHE Ha (POPMOBOYHON NNACTUHE, & GONT OKPYINUTENS Ha NNacTUHe
B KOpNyce MalUuHbl), noxanyicra, yoeamnTech, 4to oTBepcTMe 3 1 60NT 4 COBMELLEHBI.
BaM HyXHO OTperynupoBaTb BbICOTY OKPYIJIEHUS W3LEeNna nepef Havyasiom pabortl,
BbICOTa OKPYINeHWs 6yaeT oTperynuposaHa ¢ nomoLpsto perynsatopa 93. Lkana gomkHa
ObITb Ha OTMeTKe 8 npu okpyrneHnn Tecta B 80 I Ha 3aroToBKY, LUKania A0/MKHa ObiTb Ha
otmetke 5 npu 50 1 Ha 3arotoBky. [oxanyiicta, 3apuKCUpyiiTe AaHHbIA BUHT noc/e
peryfMpoBku. He ycTaHaBnMBalTe C/MILKOM MasleHbke WKW CIIMWIKOM  60/bline
3HayeHus. ECnm BeC u34ennst CAMLLIKOM MaUsleHbKWiA, MOXET MoBpeamnTcs 060104ka
n3genusa. Ecnm Bec U3Lenns CAMLLKOM GO/bLIOIA, Bbl MOXETE HE MONYYUTb Xenaemyro
opmy.

Mocne Bbl6opa Hanbosnee ONTUMa/IbHBIX HACTPOEK OMyCTUTE BHU3 BEPXHIOK TOOBKY
MalVHbl 1 YAEepXMBaiiTe ee B TakOM MOSIOXEHWN HEKOTOPOe BPemMs, YTOObI MOMy4UTb
PaBHOMEpHbIA pa3pes.



8.

JleBoii pykoii oTBeauTe nessue Gnoka 76 u npwxmute Tpybky 101. PaBHOMEPHOCTb
CMELLaHHOro Tecta [AO/DKHA HanmpsAMYyK BAWATb HA PaBHOMEpHbI BeC paspes3aHHbIX
3aroToBOK. TeCTO A0/MKHO ObITb 63 60MbLIKX MY3bIPbKOB COOTBETCTBEHHO.

Cnerka OTnycTUTe HaxofAwlytocs nog fasneHuem Tpyoky 101 (3T0 oTBEfET ronoBKy
MalWWHbl U MAACTUHY OKPYISMTENS Ha paccTosHue 1 MM), IeBOW PYKOW Mef/IEHHO
Ha)XMUTE BHU3 (CM. HanpaBneHne CTPesKK) Ha PyKoATKy 19 1 nocTeneHHo yBennumnBaiite
CKOPOCTb NPUMEPHO Ha 3-5 CeKyH/, NEBOMN PYKOii BEpHUTE 06PATHO ramky 9, Yem MeHbLLUe
3aroToBKa, TeM 0O0siblle BPEMS OKpYrieHus Tecta. Bpems okpyrneHus Tecta [0/MKHO
OT/INYaTLCA B 3aBUCUMOCTY OT Pa3HbIX NMPOAYKTOB.

10. OtnycTute Tpyby 101, HanpaBneHHY BBEPX, W MO3BOMLTE NE3BUI0 FOMIOBKNA MALLVHBI

11.

2N 0T

w

OTAENMTLCA OT TECTa W BEPHYTLCS B UCXOHOE MOMOXEHWE, BbIHUMAEM (POPMOBOYHYIO
NNAacTUHY, HA 3TOM OfiHA OnepaLys 3aBepLLeHa.

Mocne 3aBepLIEHNs onepauui BbIKMOUMTE KPaCHbI BbIKMUATEb MUTAHUS U OBLLWIA
BbIK/tOYATENb MUTAHWS, YCTAHOBMEHHbIE HA CTEHE, OYUCTMTE MalliHy OT Tecta U
MacnsHbIX NsTeH. Mocne 3Toro paboTy MOXHO 3aBEPLLUTD.

[1naHOBOE TEXHMYECKOE 00CNyXMBaHKe PekomeHaaunu:

Mocne 3aBepleHnss paboTbl B KOHUE paboyero AHs, noxasnyicra, 0ouucTuTe
(DOPMOBOYHYIO  MNACTMHY TOMOBKA MallWHbl, 4TOObI OCTaTKM TecTa Ha Hel He
3anfecHeBeNI U He WCMOPTUAM MOCMeAyloLWwMe 3aroToBkA. 19 3TOr0  BbIMNO/HUTE
cnefyoue aeicTams.

OTKMIOUNTE BbIK/KOYATEb NUTAHUSA, BbIHBTE BWUIKY U3 PO3ETKM W CHUMUTE KPbILLKY
rO/I0BKM MallWHbI (CM. anarpammy 6). Mpuwxmnute TpyOKy nof AaBfeHWeM, OTOABUHLTE
PYKOSATKY 6/10Ka NE3BUIA M OBHAXUTE PEXYLLUWA HOX, OYMCTUTE NIE3BUE, CEAN0 NE3BUS,
pamy 1 NIacTUHy OKPYIMUTENS C MOMOLLLHO LLETKN 1 TKAHEBOW CangieTku.

[ocrnie NOMHO QUUCTKK OTRYCTUTE TPYOKY NOA AaBNIEHNEM U OMYCTUTE FO/IOBKY MalLLVHBI.
3arsaHure 60T,

[1712aHOBOE TEXHUYECKOE 0OCNYXMBAHNE:

[onoBka MallMHbl Bcerga [o/mkHa OblTb CMasaHHO. HE wucnonb3yiite 06bl4HOE
MallHHoe Macno! MoXHO Mcnonb3oBaTb TOLKO NULLEBOE Mac/o.

Mpn 0OHapyXeHWM YTEYKM Macna npoBepsTe MOALWMMHMK.  [laHHY npoueaypy
HeobXx04MMO NPOBOAUTL Yepes Kax/ble 3 Mecsla paboTbl MaluMHbl. [JobasnsiTe Macio
32#, ecnn ero ypoBeHb HWKe Ha 1 CM OT yKa3aHHOro ypoBHsA. Criefute 3a Tem, YTOObI
YPOBEHb Mac/a He NpPeBbILlWan 2 CM 0T YKa3aHHOro YPOBHS.

OauH pa3 yepes kaxable 30 pabounx aHeli (N8 HOBOW MalLMHbLI — HE PeXe OfAHOro pasa
yepe3 kaxable 10 paboumx [Hei) wnu Npu  HeyLOBMETBOPUTENbLHOM pe3y/nbrare
packaTblBaHUs 3aroTOBOK TeCTa MPOBEPLTE HATSHKEHWE PeMHei. pu HeobxoauMocTu
NOATAHWUTE PEMHU.

PekomeHgauum:

Jllobble  onepauuu, OnuCaHHble B [aHHOM  PYKOBOACTBE MO  TEXHWYECKOMY
06CNYXNBaHNI, OYNCTKE MALLUUHbI JOMKHbI ObITb BbIMO/HEHbI.

He cnepmyer wcnonb3oBarb /1060e TEXHWYECKOe Macso, 3a WCKIYEHWeM MULLEBOTO
Macna, B Ka4ecTBe CMa3sku /15 ro/I0BKY MaLLMHbI.

OneKTponuTaHne 060PYAOBaHNS BO BPEMSI TEXHWUYECKOTO OOCMYXMBAHUA U QUUCTKY



[0/DKHO ObITb OTK/THOUYEHO.

Bo Bpemsd paboTbl He NpUMeHsAWTe cuny ANA YnpaefeHUs MalUMHOW, 4TOObl He
rnoBpeauTb ee.

Heobxo4umo yaannTb KOHCepPBALMOHHY CMasKy C MalluHbl, 4Tobbl He AOMYyCTUTbL ee
rnornagaxus B TeCTO BO BpeMs paboTbl.

Moxanyiicta, yaensinte 60MbLlIe BHUMaHNA QUUCTKE 3afHEN YacTh OCHOBaHWA NNaCTUHbI
OKpyrnmTens n POPMOBOYHON MIACTUHBI.

ocne o4nCTKM (POPMOBOYHOM NNACTUHBI, MOXasyicTa, NPOCyLUMTEe €e C MOMOLLbBH
MOTOKOB BO34yXa, HE CyLUMTE MIACTUHY B MEYM, He 3amMOpaxuBanTe U He noMelLalite ee
B 00bIYHOE MECTO, UTOObI 36eXaTh KaKkoW-M60 AehopmaLn Umn 3arpsasHeHNs.

Ecnv malumHa HoBas MM 3Ta MalHa He MCMoMb30BasiaCb B TEYEHWE [A/IMTENBHOIO
BPEMEHM, MOXasyincTa, CHaYana O4MCTUTE TOMOBKY MaLLMWHBI, NAACTUHY OKPYIUTENs U
(DOPMOBOYHYO MIACTUHY OT MAC/IAHUCTOTO BELLECTBA, MbI/N U APYTUX 3arps3HEHNI.

He ncnonb3yiite 415 04NCTKA MaLMHBI MPAMbIE CTPYW BOAbI, AYLUMPYIOLLME YCTPOUCTBA U
T.N.

T

i.J kt

Diagram 6



VI TexHuyeckne HeMcnpaBHOCTM U UX YCTPaHeHue

TexHnyeckan HeucnpaBHOCTL | YCTpaHeHue

bNIOK/POBKA PYKOATHA, N Yb6eautecb, UTo TPyOKa NOa AaBMEHNEM YCTaHOBEHA
GI0KMPOBKA N1e3BMS A ’ py AR y
BBEPX B HY)XXHOM MO/I0XEHMMN.

MpoBepkTe NPyXUHY PYKOSITKU.

=

He fBuraetca  nnactuHa
OKpYrnTENSs

==

Y6eauTecb B Ha/M4nU 3NEKTPUYECKOTO MOAK/TIOUYEHUS

(NpoBepbTe HaNpsXKEHNE CETH).

M Y6emutecb, 4TO MHAMKATOP BK/IHOYEHUS MaLLMHBI
[OPUT.

M Ybegutecb, 4TO MOTOP W pemeHb paboTarT
HOPMasIbHO.

W OTOXMWUTE BHW3 NNACTUHY OKPYISIMTENSA W NPOBEpLTE

paboTy COEAUHUTENBHOTO CTEPXHS.

BbinazieHne pexyLLei pamki
A PEXYIEN P M Y6eautecb B NPaBWUIbHOCTM HAaNpPaBNEHNs ABWKEHWS

OKpYTAUTENsI.

M Y6eoutecb B NPaBMIbHOCTW YCTAHOBKM peXyLLen

pamK.

[ 3anpeLaeTcs NPOBOAUTL TEXHUUYECKOE 06CYXIMBAHNE M OCMOTP MalLMHbI NOCTOPOHHEMY
nepcoHany.
M YTOGbI CTPEMUTLCS K COBEPLUEHHON TEXHOMOMAM W KAuyecTBY, KOMMaHWs OCTaBMsEeT 3a

cob0oii NpaBo nepecMoTpa CTPYKTYpbl, kayecTBa, NPOWU3BOAUTENILHOCTU M MaTepuasion
060pyaoBaHMa 6e3 npeBapuUTeNbHONO YBEAOMIEHUS.



VII Ha3saHue feTaneil MallvHbl 1 CrIMCOK 3anacHbIX YacTel.



—{BlozBed
..f. T:

4 R&E\,\ mﬁm\%w_umu Y

&l
L]

iy







11

Ha3sBaHue getanei MawmHbl ©

No Hasgauue Specification No HaspaHue Specification
sheet number sheet number
1 | Seat 2002 63 | Cutseat 2006
2 | Key seat 2001 64 Sink the hexangular screw bolt in prinipal M12x20
3 | Plate seat 2007 65 Big packing sheet flake
4 | Fixing shaft of plated seat 2007-1 66 Linking sest of cutting blade 2014
5 | Outside hexangular screw bolt M10x40 67 Elasticity cotter ¢ 6x20
6 | Even packing base ¢10 68 | The division connnects the board 2008
7 | Electrical engineering base 2002-2 69 Cylinder cotter ¢ 8x25
8 | Electrical motor 0.75%3P 70 Nut M12
9 | Nut M10 71 Outside hexangular screw bolt M12x35
10 | Connect the shaft 2027-1 72 Packing sheet flake c14
11 | Nut M12 73 Outside hexangular screw bolt M14x45
12 | Outside hexangular screw bolt M10x30 74 Handle of cut control 2022
13 | Spring packing sheet M10 75 Nut M14
14 | Play the spring abutment 2002-1 76 Holdup handle for cutting 2045
15 | Whole tooth screw M12x130 77 The setting bolt of spring 2035
16 | Spring ¢4.0 78 Hook pole of spring 2043
17 | The knob connects with main shaft the 2038 79 Spring hook screw 2047
screw
18 | Rolling the circle knob connects the stem 2027 80 Spring ¢2.0
19 | Handle 2019 81 Divided guide pole 2023
20 | Handle seat for rolling 2023 82 Key shaft 2029
21 | Linking block among handle and key shaft 2027-A 83 Elasticity cotter ¢ 8x30
22 | Split cotter € 3x30 84 | Arch seat 2009
23 | Lower shaft seat for rolling 2026 85 Bolt 2048
24 | Outside hexangular screw bolt M10x20 86 Even packing sheet c12
25 | Itis next to fix the packing sheet flake 2031-A 87 Black spring packing sheet M12
26 | Bearing 1205 88 Hexangular screw bolt outside the black M12x60
27 | Lower shaft cover of key shaft 2036 89 | Arch 2003
28 | Even packing sheet C6 90 Linking shaft of gear 2013-2
29 | Spring packing sheet M6 91 Nut M12
30 | Outside hexangular screw bolt M6x40 92 Outside hexangular screw bolt M12x30
31 | Block ring of spring 48 93 Pole of weight adjustment 2033
32 | Belt 2012 94 Nut of weight adjustment 2034
33 | V belt SPZ962 95 The non-prinipal is tight to settle the screw M12x30
bolt
34 | Guiding rolling seat 2025 96 Gear of pressed pole 2013
35 | Outside hexangular screw bolt M10x40 97 Nut M8
36 | Outside hexangular screw bolt M6x10 98 Outside hexangular screw bolt M8x25
37 | Plate for oil blockage 2025-A 99 The non-prinipal is tight to settle the screw M10x35
bolt




12

38 | Rolling frame of seat 2021 100 | Backward hammer of pressed handle 2030
39 | Black nut M12 101 | Press the stem 2030B
40 | Bearing 6210 102 | Pulling handle for guiding direction 2016
41 | Key shaft for rolling 2010 103 | Elasticity cotter ¢ 8x70
42 | Outside hexangular screw bolt M10x60 104 | Regulate the weight packing block 2015
43 | Key shatft for rolling 2011 105 | Cylinder cotter ¢ 12x40
44 | Flat key 10x8x35 106 | Linking piece 2017-1
45 | Cylinder cotter € 10x80 107 | Guiding seat of backward pulling after cut 2017
46 | Block ring of spring ¢15 108 | Slippery saddle in division wheel 2040
47 | Slide axis 2039 109 | Connect the board left 2017-2
48 | The non-prinipal is tight to settle the screw M10x35 110 | Connect the board right 2017-2
49 | Transferring block for rolling 2020 111 | Cylinder cotter € 12x45
50 | Itis tight to settle the screw M6x6 112 | Hung frame of cut ring 2018
51 | Rotating shaft core for rolling 2031 113 | Frame of cutring 2004
52 | Cylinder cotter ¢ 10x50 114 | Division post-tractive set bolt 2044
53 | Slipping seat for rolling 2024 115 | Spring packing sheet M12
54 | Block ring of spring ¢ 62 116 | Outside hexangular screw bolt M12x50
55 | Bearing NU206E 117 | Outside hexangular screw bolt M14x140
56 | Block pole 2046 118 | Pulls to lead to hand over a board behind 2004-1
57 | Push button switch 119 | Spring packing sheet M14
58 | Switch 120 | Motor starter

59 | Power indication lamp 121 | Reduce the sound glue

60 | Cover 122 | Roll the circle ear on hand

61 | Cutframe 2005 123 | Electrical engineering belt pulley

62 | Cutblade 124 | Division pan

OnepaLyu No OKPYTrEHNO TeCTa N PEKOMEHALIAN MO Pe3ke

Mocne 3ameca TecTO [AO/MKHO MNpPOWTK hepmeHTauuio B TedeHue 15 MUHYT. 3T0
CMoco6CTByeT 6onee adhheKTUBHOMY pa3pesaHnio Tecta. [isi MosydeHuss OnTUMaribHbIX
TECTOBbIX 3ar0TOBOK BOCMO/b3YITECH PEKOMEHAALMAMI, OMUCAHHBIMI HIDKE. YKa3aHbl

B/IMAHWA Pa3HbIX HACTPOEK Ha (POpMYyeMble 3aroToBKM TecTa:
1. YcTaHOBNEH CNNWKOM BONbLLOI BEC TECTOBbIX 3aroTOBOK:
a. HepaBHOMepHas packaTka TecTa.

b. [1noxoe npwxarne naacTUHbl OKPYranTeNs.
c. HenpasunbHasa gopma.
YCTaHOB/IEH C/IMLUKOM MasieHbKNIA BEC TECTOBbIX 3arOTOBOK:
a. lnockas popma 3aroToBOK.
b. JIerko noBpexaaetcsa noBepxHoCTb.
2. CAuLIKOM 4/IUTeNbHOE BPEMS packarkiu:
Jlerko noBpexaaeTcs noBepxHOCTb.
Cnnwkom KopoTKoe Bpems packarku:
a. HepaBHOMepHas packaTka TecTa.
b. [1noxoe npwxarne naacTUHbl OKPYranTeNs.
lpMeYyaHne: nnoxoe npwxate NIACTUHbI  OKPYIUTENS  MOXET

npueectn K



HEepPaBHOMEPHOCTY OKPYINEHWUst TECTOBOW 3aroToBKW. [laxe eCliu CHapyXwu 3aroToBKu OymyT
KPYr/ible, TO BHYTPEHHUI CNOW — HET.
3. Cnuwikom 60/bLUIOE aB/IEHNE Ha NPecc: NoATekaHne TecTa.

CNnWKOM ManeHbKoe AaB/eHne Ha npecc: HepaBHOMEPHbIN BEC 3ar0TOBOK.
[TpumeyaHue: ecnv npuxarb CAUWKOM MIOTHO MK HA060POT NNOX0 NPUXaTh NPecc nepes
BbIX00M G/10Ka N1E3BWIA, NOMTYUYUTCS HEPABHOMEPHBIIA BEC 3ar0TOBOK.



